Roraanis Civibus de Regione Campitelli evacuare quandam Cantinam eiistentem sub

stabulo et lovio domus habitationis eorundeni fratrum prò pretio et mercede novein

carlenorum monete veteris prò qualibet Canna Cum pactis et Conventionibus Inter

ipsa3 partes initis quod omues lapides minuti apti ad murandum sint et esse debeant

prefati andree lapidesque magni tiburtini marmorei peperigni et asprones figure

marmoree et columne cuiusque generis fuerint pili sint prefatorum fra-

trum Salvis tamen et reservatis quod ipsi fratres teneantur et debeant supradictos

lapides et Columnas extrahere eorum sumptibus et expensis ac etiam Cum pacto

quod si muri reperirentur in dieta Cantina quatuor palmorum infra prefatus andreas

teneatur et debeat illos frangere eius sumptibus et expensis Et si muri ultra lati-

tudinem quatuor palmorum reperirentur quod dicti fratres teneantur illos rumpere

eorum sumptibus et lapides sint ipsorum fratrum. Actum Rome in Regione Campi-

telli in domo habitationis prefatorum fratrum » (Not. Pacifici, prot. 1187, parte 4*,

e. 152').

4 decembre. STATIO COH • IV • VIGILVM ? Mario di Pietro, romano, affitta

a Santino da Bergamo una cava di pozzolana a s. Saba.

« Indictione viij''* mensis Dccembris die Dominica iiij*^ 1519 pontificatus

S. D. N. d. Leonis pape X anno yij.'"° In presentia mei notarij discretus vir Marius

quondam diìi Petri Romanus Civis Regionis arenule sponte locavit Sanctino romano

bergamasco effossori puteolane habitatori Urbis in Regione montium prope marforium

presenti Idest Unam cavam puteolane sitam in Vinea eiusdem Marij prope sanctum

Sabbam infra menia Urbis suis finibus terminatara prò tempore quo durabit puteo-

lana in eadem cava seu gripta Cum bis pactis videi icet quod omnes et singule

expense circa effossionem puteolane et aliorum lapidum seu figurarum aut cuiuscunque

generis metalli seu bonorum aliquorum in dieta cava per tempore reperiendoruni

et effoditorum ac extrahendorum fiant expensis proprijs eiusdem Sauctinj Et tam

puteolana quam lapides et figure et alia in eadem cava reperienda et extralienda

comuniter dividantur et sint communes inter eosdem Marium et Sanctinum Jn-

super promisit Idem Sanctinus sponte solvere et cum eftectu pacare promisi

t

eidem Mario presenti summam xxx.'* Juliorum prò parte eidem Sanctino contin-

genti et expensis per eumd. marium factis circa os et vim elfodiendi et extraliendi

dictam putcolanam factam quos solvere promisit secundum quod concors fuit idem

Marius prò quibus obligarunt renuntiaverunt voluerunt Juraveruut Et rogavernnt.